PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL DE MINAS - MG

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.303.230/0001-95

Folha

n°___
_______
____

Rubric
a

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO PAL 005/2024 PE 003/2024

A Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas/MG torna público a REVOGAÇÃO do
Processo Licitatório 005/2024 Pregão Eletrônico N°003/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR ATRAVÉS
DE VEÍCULOS ADEQUADOS (ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS, VANS, OUTROS TIPOS DE
VEÍCULOS MENORES COM CAPACIDADE PARA 04 PASSAGEIROS) EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRA AZUL DE
MINAS/MG. Aos interessados, Maiores informações pelo telefone (038)3547-1222), de 08:00

as 11:00h e de 13:00 as 17:00h e pelo e-mail: licita@serraazuldeminas.mg.gov.br,  Serra
Azul de Minas/MG, Cássia Cristina Costa França Pacheco, Pregoeira.

mailto:licita@serraazuldeminas.mg.gov.br

	COMISSÃO DE LICITAÇÃO AVISO DE REVOGAÇÃO PAL 005/2024 PE 003/2024